NOMINA DE ACCIONISTAS @

17> @

Registre Urico
de Contribuyentes No

Namero del Expedicute

<

,_Guayaguil, 24 de Abril de 1.979
LUGAR FECHA

f)(O)k‘

NTANYE TEGAL

quiridos en las columnas respectivas,
b} Si necesita més de una hojo agregue las que requiero, segin este modelo.
(1) Para inversionistas extronisros
(2} Para inversidn exironjera directa.
CL Pora wso de lo Superintendencia.

0990097577001 3578/60 /
EMPRESA TECNICA CONERCTAL G. A, BETECO".- Guayaquil ETECO-GUAYAQUIL
RAZON SOCIAL O DENOMINACION DE LA GOMPARIA _SIGLAS /?g
(inserltos sa o) Nbro do Acclooes y Acclonisias, A, 190 defa Ley de Compafiiss) CAPITAL SOCIAL §_2%300,000,00 .~
r ATOS DEL ACCIONISTA Acciones Nominafivas (Yolor Nomingl) | 1 @ o
: . de Tdent. . ORDINARIAS PREFERIDAS TOTAL
No. Apellidos y nombres completos stag;{iec:.lv:. Nacionalidsd | CL Nl:“?;;ona.).sn m‘;:c;‘-ng:gz':‘znpm de Residencia| CL 5T o ®, ;L TO:M (,_.‘;1,)
T | R. PETERSEN & CIA. Klemana Alemania 25 [L'350.000,F | 1 350, 000 .00
2 | EMPRESA TECNICA COMERCIAL
3} C. h. "ETECO" - Quito 1790002659001 Ecua tori. Ecuador 89} 890,000,1 890.000,00
4] ALFREDO ZELLER REHN 20004353 Ecuador 31 %0,000,% 20,000 a0
5 | Dr. CARLOS PRNAHERRERA R, [70045131 Eeuador 11 10,000.% 10,000,00
8 | PIEDAD CALDERQM VITERI 701623546 _Eepadar 1| 10.000,% 10,000,00
7 | FLORENCIO HIDALGO CARRERA [L700GKSIPS Egvador 1] 10,000, 10,000,006
8
1
10
11
12
13
14
ib
pls
17
18
19
120
21
122
23
24
25
SUMAN P! 300,000,00
Certifico que lo Informocidn es comrecta NOTAS: o) §i, segin el Art. 209 de la Ley de Compohias, la sociedad hubiere amertizodo pondrd fo d e
de la compaiiia en la columna “Apellidos y Nombras completos” y los valores correspondi alas

read’



